
UCHWAŁA  Nr  1523/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  11 lutego 2009 r. 
 
 
 

w sprawie wyboru projektów: Z/2.26/I/1.1.1/206/04 Powiatu Staszowskiego  
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice - Wiśniówka – Etap II”; 
Z/2.26/I/1.1.1/475/05 Powiatu Kieleckiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0355T 
Suków - Borków - Pierzchnica - Chmielnik”; Z/2.26/I/1.3.2/190/04 Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Końskich pn.: „Modernizacja infrastruktury sprzętowej w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Końskich”; /2.26/I/1.4/271/04 Gminy Busko - Zdrój pn.: „Budowa ścieżki 
rowerowej na trasie Busko – Wełecz - Kameduły”; Z/2.26/I/1.4/283/04 Gminy Strawczyn pn.: 
„Budowa Centrum (Ośrodka) Sportowo-Rekreacyjnego w Strawczynku, gm. Strawczyn - 
Etap I Budowa boiska do piłki nożnej”; Z/2.26/III/3.1/411/04 Gminy Bieliny pn.: 
„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN – Etap III” w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 
(ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie 
Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z pojawieniem się wolnych środków w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz przedłużeniem okresu kwalifikowalności 
wydatków zgodnie z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego znak:  
DRR-II-8524-1-AD/MCh/09 z dnia 23 stycznia 2009 roku dokonuje się wyboru projektów do 
wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą.  

 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

 
 

§ 4 
 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
                       Zdzisław Wrzałka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1523/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11 lutego  2009 roku w sprawie wyboru projektów: Z/2.26/I/1.1.1/206/04 Powiatu 
Staszowskiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice - Wiśniówka – 
Etap II”; Z/2.26/I/1.1.1/475/05 Powiatu Kieleckiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 0355T Suków - Borków - Pierzchnica - Chmielnik”; Z/2.26/I/1.3.2/190/04 Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Końskich pn.: „Modernizacja infrastruktury sprzętowej w 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich”; /2.26/I/1.4/271/04 Gminy Busko - Zdrój pn.: 
„Budowa ścieżki rowerowej na trasie Busko – Wełecz - Kameduły”; Z/2.26/I/1.4/283/04 
Gminy Strawczyn pn.: „Budowa Centrum (Ośrodka) Sportowo-Rekreacyjnego w 
Strawczynku, gm. Strawczyn - Etap I Budowa boiska do piłki nożnej”; 
Z/2.26/III/3.1/411/04 Gminy Bieliny pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno – 
ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN – Etap III” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 
W związku z pojawieniem się wolnych środków w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz przedłużeniem okresu kwalifikowalności 
wydatków zgodnie z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego znak: DRR-II-8524-1-
AD/MCh/09 z dnia 23 stycznia 2009 roku dokonuje się wyboru projektów do wsparcia w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 

Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr 1523/09 Zarządu   Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 lutego 2009r.           

Lp. Numer 
działania 

 Numer SIMIK Beneficjent Nazwa projektu Kwota 
dofiansowania z 

EFRR 

Koszt 
całkowity 
projektu 

1 1.1 Z/2.26/I/1.1.1/206/04  Powiat 
Staszowski 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0786T 

Jurkowice-
Wiśniówka -Etap II 

4 600 000,00 6 133 333,33

2 1.1 Z/2.26/I/1.1.1/475/05 Powiat 
Kielecki 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0355T 

Suków - Borków - 
Pierzchnica - 

Chmielnik  

4 094 625,00 5 459 500,00

3 1.3 Z/2.26/I/1.3.2/190/04  Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 

Końskich 

Modernizacja 
infrastruktury 

sprzętowej w Zespole 
Opieki Zdrowotnej w 

Końskikch  

1 715 867,76 2 287 823,68

4 1.4 Z/2.26/I/1.4/271/04 Gmina Busko 
Zdrój  

Budowa ścieżki 
rowerowej na trasie 

Busko-Wełecz-
Kameduły 

4 590 246,62 6 120 328,82

5 1.4 Z/2.26/I/1.4/283/04 Gmina 
Strawczyn 

Budowa Centrum 
(Ośrodka) Sportowo-

Rekreacyjnego w 
Strawczynku, gm. 
Strawczyn - Etap I 
Budowa boiska do 

piłki nożnej  

4 659 415,06 6 212 553,41

6 3.1 Z/2.26/III/3.1/411/04 Gmina Bieliny Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej w otulinie 
i na terenie ŚPN  - 

Etap III 

1 199 979,50 1 834 857,22

SUMA      20 860 133,93 28 048 
396,46 




